


UNSRI KUCHI GOHT SO: FRUSCH UN VO DO!

Herzlich Willkommen im Anker z'Kirche. Wir freuen uns, Sie hier begrif3en zu dirfen.

Wir bieten Ihnen eine klare und frische Kiiche. Frische Salate und Gemiise vorwiegend von der
Gartnerei Hoch-Reinhard, Fleisch vorwiegend von der Metzgerei Stange und der Metzgerei
Schrodi. Bauernbrot aus der Backerei Eble und viele andere Zutaten aus kontrolliert

biologischem Anbau. Okologisch produzierte Weine und Apfelsaft.

Salate

qriner Salat

Bunter gemlischter Salat

Pfifferlingeremesuppe

Awnkersalat
mit Rinderplitzehen & hausgemachtem Dip
mit Hihnehenbrust & hausgemachtem Dip
mit Fischvariationen & hausgemachtem Bip
Ankersalat ,Spezial”

Vegetarisct

Awnkersalat mit camenmbertecken & Preiselbeeren

Khserostl valt bunteme Salat

6,40 €
8,40 €

6,40 €

23,20 €
22,90 €
24,20 €
27,90 €

18,80 €

17,80 €

Pfifferlinge an Schnittlauchrahm, Risti uno Salat 21,80 €

2 )

Matjesfilet ,Hausfrauenart’ mit Bratkartoffeln

Cordown blew mit Raclettekiise,
Rohschinken, Spitzle und salat

Rumpsteak mit Ristzwiebeln & Krliuterbutter
(Beilagen nwach wahl)

»AnRer Toast” mit Schweinefilet, Pfifferlinge,
Kise Uberbacken & Salat

Cordon blew gefitllt mit Pfifferlingen & Salat
(Betlagen nach wahl)

Beilagen
Rosti
Bratkartoffeln
Spdtzle

Bitte fragen Sie bei Bedarf nach unserer Allergiekarte

19,80 €

24,80 €

28,90 €

22,80 €

26,80 €



